

Årsrapport for 2024/25

Akut Vikaren ApS
Alphavej 17, 8270 Højbjerg
CVR-nr. 43 27 09 90

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 2. december 2025

Camilla Louise Bladt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Akut Vikaren ApS
Alphavej 17
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 43 27 09 90

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 15. august 2022

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Camilla Louise Bladt Hansen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarbureau og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.068.001, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.108.001.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.111.130	2.493.167
Personaleomkostninger	1	<u>-3.726.761</u>	<u>-1.783.166</u>
Resultat før finansielle poster		1.384.369	710.001
Finansielle indtægter	2	648	8.433
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.550</u>	<u>-828</u>
Resultat før skat		1.380.467	717.606
Skat af årets resultat	4	<u>-312.466</u>	<u>-162.096</u>
Årets resultat		<u>1.068.001</u>	<u>555.510</u>
Foreslået udbytte		<u>1.068.001</u>	<u>555.510</u>
		<u>1.068.001</u>	<u>555.510</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.830.725	543.066
Igangværende arbejder for fremmed regning		705.001	230.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>4.456</u>
Tilgodehavender		<u>2.535.726</u>	<u>777.564</u>
Likvide beholdninger		<u>1.633.570</u>	<u>485.357</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.169.296</u>	<u>1.262.921</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.169.296</u></u>	<u><u>1.262.921</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.068.001</u>	<u>555.510</u>
Egenkapital		<u>1.108.001</u>	<u>595.510</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.010.638	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.001	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.340
Selskabsskat		312.466	162.096
Anden gæld		<u>1.624.190</u>	<u>488.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.061.295</u>	<u>667.411</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.061.295</u>	<u>667.411</u>
Passiver i alt		<u>4.169.296</u>	<u>1.262.921</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	555.510	595.510
Betalt ordinært udbytte	0	-555.510	-555.510
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.068.001</u>	<u>1.068.001</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u>40.000</u>	<u>1.068.001</u>	<u>1.108.001</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.573.856	1.750.915
Pensioner	120.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.905</u>	<u>32.251</u>
	<u>3.726.761</u>	<u>1.783.166</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.784
Andre finansielle indtægter	<u>648</u>	<u>2.649</u>
	<u>648</u>	<u>8.433</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.550</u>	<u>828</u>
	<u>4.550</u>	<u>828</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>312.466</u>	<u>162.096</u>
	<u>312.466</u>	<u>162.096</u>

5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 452 pr. 30. september 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

